

Descripcion	Acumulado al 28/02/2019	Acumulado al 31/01/2019
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	49,220,523.31	24,921,614.32
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	-16,037,601.76	-7,367,039.19
A costo Amortizado	5,612,869.19	2,950,057.07
	-----	-----
Total resultados por instrumentos financieros	38,795,790.74	20,504,632.20
	-----	-----
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
	-----	-----
Total Ingresos por servicios	0.00	0.00
	-----	-----
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	0.00	0.00
Gastos por comisiones y servicios	-2,225,731.42	-1,488,124.94
Otras Comisiones	0.00	0.00
	-----	-----
Total Resultados por intermediacion	-2,225,731.42	-1,488,124.94
	-----	-----
Ingresos (Gastos) por financiamiento		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	-9,027,371.88	-4,606,944.46
	-----	-----
Total Ingresos (Gastos) por financiamiento	-9,027,371.88	-4,606,944.46
	-----	-----
Gastos de administracion y Comercializacion	-25,737,504.71	-12,742,545.88
	-----	-----
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	2,598,678.95	1,579,074.40
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	3,584,788.49	2,940,754.10
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
	-----	-----
Total otros resultados	6,183,467.44	4,519,828.50
	-----	-----
Resultado antes del impuesto sobre la renta	7,988,650.17	6,186,845.42
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
	-----	-----
UTILIDAD DEL EJERCICIO	7,988,650.17	6,186,845.42
	=====	=====